
FEANDREA Drapak dla kota Albero 143 cm, 2
komfortowe platformy, beżowy PCT15BE
Indeks: 859885 Producent: FEANDREA Kod producenta: PCT15BE

Cena: 290.54 zł

Opis

FEANDREA Drapak dla kota 143 cm, 2 przytulne platformy
widokowe, beżowy PCT15BE
Producent: FEANDREA

Drapak dla kota o wysokiej stabilności z dwoma wygodnymi platformami widokowymi i przytulnym hamakiem. Doskonałe
miejsce do wspinaczki dla małych i dużych kotów. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, zapewniających komfort i
zabawę. Stylowy i funkcjonalny drapak dla wymagających mruczków.

Projektanci FEANDREA stworzyli wyjątkowy drapak dla kota, który zaskakuje wysoką jakością i funkcjonalnością.
Zaprojektowany z myślą o potrzebach zwierząt, oferuje wiele miejsc do zabawy, wypoczynku i obserwacji otoczenia.
Drapak PCT15BE to idealne rozwiązanie dla właścicieli kotów ceniących luksusowe akcesoria.

Stwórz niezapomniane chwile dla swojego kota dzięki drapakowi FEANDREA. Obserwuj, jak Twój pupil wspinają się na
platformy, odpoczywają w hamaku i szlifują pazurki na solidnych słupkach sizalowych. Drapak 143 cm to nie tylko
atrakcyjny element wystroju wnętrza, ale przede wszystkim wyjątkowe miejsce dla Twojego kota.

Wszystko na pierwszy rzut oka: na dwóch przytulnych platformach widokowych z grubym obiciem Twoje koty mają
doskonały widok na to, co dzieje się w Twoim mieszkaniu
Po prostu spędzaj wolny czas: słońce świeci na zewnątrz, ty odpoczywasz na sofie, twój kot odpoczywa w dużym,
stabilnym hamaku tego drapaka - wszystko jest w porządku!
Ogródek do wspinaczki dla małych i dużych: Poszczególne elementy drapaka dla kota są ułożone w taki sposób, że
nawet małe kocięta lub starsze koty mogą z łatwością wspinać się na górę
Materiały do mruczenia: gruby plusz, odporny na zarysowania sizal, solidne płyty MDF - materiały tego drapaka
przekonają nawet domowego tygrysa
Patent na wzór: ten drapak o stylowym wyglądzie jest zarejestrowany i chroniony przez EUIPO jako patent na wzór (nr
rejestracyjny 006740353-0002)

zawarte komponenty: 2 x grzędy, 1 jaskinia, 1 hamak, 2 x pompony, 11 słupków do drapania
waga przedmiotu: 14.9 kilograms
Nazwa modelu: Albero per Gatti
opis przedziału wiekowego: na niskim obcasie
punkt znaku wypunktowania: Wszystko na pierwszy rzut oka: na dwóch przytulnych platformach widokowych z
grubym obiciem Twoje koty mają doskonały widok na to, co dzieje się w Twoim mieszkaniu, Po prostu spędzaj wolny
czas: słońce świeci na zewnątrz, ty odpoczywasz na sofie, twój kot odpoczywa w dużym, stabilnym hamaku tego
drapaka - wszystko jest w porządku!, Ogródek do wspinaczki dla małych i dużych: Poszczególne elementy drapaka dla



Wymiary 55 x 45 x 143 cm

Waga 14.9 kg

Materiał MDF, plusz, sizal

Zalecane rasy średnie rasy

Model PCT15BE

kota są ułożone w taki sposób, że nawet małe kocięta lub starsze koty mogą z łatwością wspinać się na górę, Materiały
do mruczenia: gruby plusz, odporny na zarysowania sizal, solidne płyty MDF - materiały tego drapaka przekonają
nawet domowego tygrysa, Patent na wzór: ten drapak o stylowym wyglądzie jest zarejestrowany i chroniony przez
EUIPO jako patent na wzór (nr rejestracyjny 006740353-0002)
ilość sztuk w opakowaniu: 1
rekomendacja rasy: Średnie rasy
Opis produktu: W warsztatach kreatywnych FEANDREA skaczą dwa urocze kociaki, które osobiście badają
wszystkie drapaki i przekazują swoje zwierzęce opinie. Projektanci FEANDREA dowiadują się z pierwszej lub
pierwszej ręki, czy produkty spełniają wymagania zepsutych wąsów. Najważniejsze cechy drapaka w skrócie: - wysoka
stabilność; posiada podstawę wzmocnioną materiałem drewnianym - Solidne słupki sizalowe - Pokryty puszystym,
wyjątkowo wytrzymałym pluszem - Przytulny domek dla kota - 2 wyściełane platformy widokowe na różnych
wysokościach - Obszerny, stabilny hamak - Średniego rozmiaru; odpowiedni dla jednego lub dwóch kotów -
Przemyślana konstrukcja przypominająca schody; łatwiejsza wspinaczka Szczegóły Produktu: - Kolor: Beżowy -
Materiał: MDF (płyta pilśniowa średniej gęstości), plusz, sizal - Wymiary: 55 x 45 x 143 cm (dł. x szer. x wys.) - Waga:
14,9 kg Zakres dostawy: - 1 x drapak - 1 x instrukcja FEANDREA Uwagi: - Jeśli jaskinia dla kota jest uszkodzona,
napraw ją lub wymień w odpowiednim czasie, aby uniknąć obrażeń spowodowanych uszkodzonymi częściami. - Jeśli
Twoje koty żują futrzaną kulkę lub gumkę, natychmiast usuń zabawkę i trzymaj ją w miejscu niedostępnym dla
Twojego kota.
marka: Feandrea
kod unspsc: 10111300
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Wewnątrz pomieszczeń
rozmiar: L (55 x 45 x 143 cm)
numer części: PCT15BE
styl: Nowoczesny
określone zastosowania produktu: drapak
liczba poziomów: 4
kolor: beżowy
waga opakowania przedmiotu: 15.46 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: FEANDREA
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6955880393978, 06955880393978
zalecane węzły przeglądania: 20855620031
numer modelu: PCT15BE
nazwa przedmiotu: FEANDREA Drapak dla kota 143 cm, 2 przytulne platformy widokowe, beżowy PCT15BE
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-16T07:56:45.019Z
typ mocowania: Montaż ścienny
instrukcje opieki: Czyszczenie włosia i brudu za pomocą wałka zabezpieczającego przed włosiem lub odkurzaczem.
Wymień pompony w razie potrzeby.
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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